من فایل‌های صوتی را روی سایت‌هایی که گمان می‌کردم ممکن است در دسترس باشند، نیافتم. اما، خوشبختانه در آرشیو خودم موجود بودند. لینک به سه فایل صوتی مربوطه ضمیمه است.

این بحث توسط رضا مقدم در یک سمینار حزب کمونیست ایران، در سال ۱۳۶۵ شمسی - ۱۹۸۶ میلادی ارائه شده است.

ایرج فرزاد، مارس ۲۰۲۱

[فایل اول](#) [فایل دوم](#) [فایل سوم](#)

## ۷- میزگرد بررسی طرح قانون کار جمهوری اسلامی

کلیات لایحه کار جمهوری اسلامی
شاخص‌های اصلی در ارزیابی قانون کار

**مصطفی صابر:** پیش از آنکه وارد جزئیات بحث مربوط به لایحه کار رژیم بشویم می‌خواهم نظر کلی‌تان را راجع به این متن بگویند.